
令和5年3月31日現在

内　　　　　訳 金　　　　　額

円 円

36,616,554,210

7,973,035,788

50,000

6,795,681,250

6,795,681,250

1,099,998,228

70,499

77,231,686

4,125

28,643,518,422

6,148,029

3,422,002

減 価 償 却 累 計 額 △ 1,258,481 2,163,521

15,646,941

減 価 償 却 累 計 額 △ 11,662,433 3,984,508

23,291,374

7,590,374

15,701,000

28,614,079,019

26,733,711,327

国 債 ・ 地 方 債 7,199,965,864

財 投 機 関 債 4,698,606,366

そ の 他 の 有 価 証 券 14,835,139,097

100,000,000

大 口 定 期 預 金 100,000,000

1,780,367,692

36,616,554,210

11,583,478,325

103,673,952

11,479,558,000

246,373

25,033,075,885

82,688,000

24,950,387,885

24,950,387,885

0

財   産   目   録

退職報償経理

摘　　　　　　　　要

資 産

流 動 資 産

現 金

預 金

普 通 預 金

有 価 証 券

未 収 金

未 収 収 益

立 替 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物 附 属 設 備

器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

敷 金

投 資

投 資 有 価 証 券

預 金

負 債

日 本 消 防 協 会 貸 付 金

退 職 給 与 引 当 金

変 動 調 整 準 備 金

退 職 報 償 金 支 払 備 金

差 引 資 産

流 動 負 債

未 払 金

未 払 給 付 引 当 金

預 り 金

固 定 負 債


