## 財産 目録

## 退職報償経理

令和5年3月31日現在

摘    要	内訳	金額
資産	円	円 <u>36,616,554,210</u>
		<u> </u>
流 動 資 産		7,973,035,788
現 金   預 金		50,000 6,795,681,250
普通預金	6,795,681,250	0,795,001,250
有 価 証 券		1,099,998,228
未 収 金		70,499
未   収   収     立   替   金		77,231,686 4,125
		1,120
<u>固 定 資 産</u>		28,643,518,422
有 形 固 定 資 産		6,148,029
建物附属設備	3,422,002	
減価償却累計額	△ 1,258,481	2,163,521
器具及び備品	15,646,941	
減価償却累計額	△ 11,662,433	3,984,508
無形固定資産ソフトウェア	7,590,374	23,291,374
ソ フ ト ウ ェ ア   敷	15,701,000	
投		28,614,079,019
投 資 有 価 証 券	26,733,711,327	, , ,
国債・地方債	7,199,965,864	
財 投 機 関 債 その他の有価証券	4,698,606,366 14,835,139,097	
預金	100,000,000	
大口定期預金日本消防協会貸付金	100,000,000	
日本消防協会貸付金	1,780,367,692	<u>36,616,554,210</u>
<u> </u>		<u>50,010,994,210</u>
   <u>流</u> 動 負 債		<u>11,583,478,325</u>
未 払 金		103,673,952
未 払 給 付 引 当 金		11,479,558,000
預り金		246,373
   <u>固 定 負 債</u>		<u>25,033,075,885</u>
退職給与引当金		82,688,000
変 動 調 整 準 備 金		24,950,387,885
退職報償金支払備金	24,950,387,885	
<u>差 引 資 産</u>		<u>0</u>